15. ULPIANUS, lib. 48, ad Sabinum.

Si servus meus rem meam tibi, scienti⁵⁸ nolle me tibi commodari, commodaverit, et commodati et furti nascitur actio, et præterea condicione ex causa furtiva.

16. MARCELLUS, lib. 5 Digestorum.